
UCHWAŁA NR XLIV/248/17
RADY GMINY REWAL

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz.446 z póź. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje :

§ 1. W Uchwale Nr XL/202/16 Rady Gminy Rewal z dnia 13 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy  na 2017 r. wprowadza się zmiany budżetu gminy zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2  do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

Załącznik Nr 1
1. Dochody ogółem 102 211 096,54

w tym
1.1. Dochody bieżące 48 931 096,54
1.2. Dochody majątkowe 53 280 000,00

Załącznik Nr 2
2. Wydatki ogółem 41 508 169,50

w tym
2.1. Wydatki bieżące 41 508 169,50
2.2. Wydatki majątkowe 0,00

Wynik budżetu 60 702 927,04

Załącznik Nr 3
3. Przychody 55 835,63
4. Rozchody 60 758 762,67

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
          Województwa  Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Marzena Salamon

Id: ADC960DF-F0ED-4891-8242-8D963712272A. Podpisany Strona 1



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 756 531,00 42 210 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 756 531,00 42 210 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
11 000 000,00 42 210 000,00

60 001 096,54 42 210 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/248/17 Rady Gminy Rewal z dnia 30 marca 2017 r.

Rozdział Po zmianie

58 966 531,00

70005 58 966 531,00

53 210 000,00

Razem: 102 211 096,54

Id: ADC960DF-F0ED-4891-8242-8D963712272A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 847 866,60 310 000,00

Drogi publiczne gminne 777 500,00 310 000,00

Zakup usług remontowych 385 200,00 310 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 625 525,91 40 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 195 525,91 40 000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 292 825,91 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 467 991,72 140 000,00

Ochotnicze straże pożarne 383 040,70 50 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 50 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 661 000,00 90 000,00

Zakup usług pozostałych 658 000,00 90 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 144 225,89 1 220 000,00

Gospodarka odpadami 4 220 075,00 1 220 000,00

Zakup usług pozostałych 4 169 000,00 1 117 395,65

Pozostałe odsetki 0,00 102 604,35

39 798 169,50 1 710 000,00

4580 102 604,35

Razem: 41 508 169,50

90002 5 440 075,00

4300 5 286 395,65

4300 748 000,00

8 364 225,89

4210 77 500,00

75415 751 000,00

1 607 991,72

75412 433 040,70

70005 1 235 525,91

4510 332 825,91

4270 695 200,00

1 665 525,91

1 157 866,60

60016 1 087 500,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/248/17 Rady Gminy Rewal z dnia 30 marca 2017r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Id: ADC960DF-F0ED-4891-8242-8D963712272A. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/248/17 Rady Gminy Rewal z dnia 30 marca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 55 835,63

1 55 835,63

Rozchody ogółem: 60 758 762,67

1 60 758 762,67

Id: ADC960DF-F0ED-4891-8242-8D963712272A. Podpisany Strona 1




